
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  

К О М И Т Е Т  С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь   

Р А Й О Н Ы Н Ы Ң  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  

 
 

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ                       КАРАР ПРОЕКТЫ 

 

          _________________       №_________ 
 

О выявлении правообладателя ранее  

учтенного объекта недвижимости 

 

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости», проанализировав сведения, имеющиеся в 

распоряжении органов местного самоуправления, в том числе архивных, Исполнительный 

комитет Сабинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 16:35:080101:115  площадью 

1313 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Татарстан, Сабинский 

муниципальный район, п. ж/д разъезда Иштуган, ул. Лермонтова, 19/1, с разрешенным 

использованием «для ведения личного подсобного хозяйства», в качестве его правообладателя, 

владеющего данным земельным участком на праве постоянного бессрочного пользования, 

выявлен  Иванов Валерий Николаевич, 23.10.1976 года рождения, паспорт серии 92 22 № 009802 

выдан 28.10.2021 г. МВД по Республике Татарстан,  код подразделения 162-022, 

зарегистрированный  по адресу: Республика Татарстан, Сабинский муниципальный район, п. ж/д 

разъезда Иштуган, ул.Железнодорожная, д.9. 

 2. Право постоянного бессрочного пользования за Ивановым Валерием Николаевичем на 

указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается 

государственным актом на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, 

бессрочного (постоянного) пользования землей № 35-08-0122 от 29.11.1994 г. 

3. Предложить Палате имущественных и земельных отношений Сабинского 

муниципального района: 

3.1. разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном 

сайте муниципального образования сведения о данном земельном участке в виде кадастрового 

номера ранее учтенного объекта недвижимости, содержащегося в ЕГРН, сведения о назначении, 

площади, адресе, сроке, в течение которого могут быть представлены возражения относительно 

сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, а также в отношении 

выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, являющегося физическим 

лицом, - фамилию, имя, отчество; 

3.2. направить заказным письмом с уведомлением о вручении проект решения лицу, 

выявленному в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости; 

3.3. в случае, если возражения не поступили, направить заявление о внесении в ЕГРН 

сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости и решение о выявлении 

правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Палаты 

имущественных и земельных отношений Сабинского муниципального района Республики 

Татарстан Галиуллина А.М. 

 

 

Руководитель                                                                                    М.Р.Ишниязов 

 


